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Bakgrund 

Stadsdelsdirektören har givit konsultföretaget Solving Efeso i uppdrag att 

genomföra en översyn av arbetet inom individ- och familjeomsorgens barn- och 

ungdomsvård. Bakgrunden till uppdraget är en oro över situationen inom 

verksamheten avseende bl.a. arbetsbelastning, långa handläggningstider och 

brister i den organisatoriska överbyggnaden. Uppdraget har inneburit en översyn 

och analys över organisation och arbetsformer inom såväl den myndighets-

utövande sidan som den egna öppenvården. 

 

Ärendet 

Solving Efeso har lämnat en rapport daterad 2010 01 19 med förslag till 

omorganisation av den nuvarande utredningsenheten. Förslaget innebär att 

enhetens fem grupper delas upp och istället bildas tre enheter med varsin 

enhetschef.  För familjerätten föreslås en sammanslagning med Skarpnäcks och 
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Farstas familjerätter. Utöver förslag på ny organisation föreslår konsulterna flera 

förändringar vad gäller arbetssätt samt ett förtydligande av roller mellan beställare 

och utförare. Till rapporten ligger en detaljerad handlingsplan med tidsatta förslag 

och rekommendationer. 

 

Förslaget har kommunicerats med chefer och medarbetare inom verksamheten. 

Flera synpunkter och kommentarer har inkommit. Förvaltningsledningen anser att 

förslaget behöver diskuteras inom enheten då det är viktigt att samla in 

medarbetarnas synpunkter och förslag. Med hänsyn till att utredningsgrupperna 

inom utredningsenheten omorganiserades så sent som hösten 2009 till tre 

utredningsgrupper utifrån åldersindelningen 0-9 år, 10-15 år samt 16-20 är det 

viktigt att en ny organisation är hållbar och långsiktig. Konsultrapporten belyser 

inte alla detaljer i verksamheten som behövs för att kunna ta ställning till en ny 

organisation. En planeringsdag med all personal på enheten är inbokad den 10 

februari.  
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